
BIL Sweden Adm AB, P.O. Box 26173 SE-100 41 Stockholm, Sweden, Telephone +46 8 700 41 00, Telefax +46 8 791 23 11

Besöksadress: Storgatan 19 114 82 Stockholm

VAT No. SE 556077-4886, bil@bilsweden.se, www.bilsweden.se

Finansdepartementet
Skatte- och tullavdelningen
Enheten för mervärdesskatt och punktskatter
103 33 Stockholm

Remiss Fi2020/ 01699/ S2. BIL Sweden.

BIL Sweden har inbjudits att inkomma med synpunkter på Skatteverkets pm Förmånligare
villkor för återbetalning av fordonsskatt för husbilar vid avställning.

Enligt utredaren föreslås nedkortad karenstid vid avställning från 15 dagar till 4 för
personbil klass II som blev skattepliktiga den 1 juli 2018 eller senare och med denna
kortare karenstid endast under de tre första åren i trafik.
Likaså krävs att den årliga fordonsskatten uppgår till minst 4800 kr.

BIL Sweden anser att förslaget är otillräckligt och en tillfällig kompromiss inom ramen för
gällande fordonsskattesystem.

I avsnitt 4.2 i promemorian presenteras flera förslag till att skapa ett skattesystem som
bättre speglar brukandet av fordonen.
BIL Sweden vill särskilt trycka på några av dessa punkter.

1. Anpassa utsläppsgränsvärdet av CO2 i Bonus Malussystemet för husbilar till 147
g/ km enligt gällande EU-regler.

2. Strukturera om hela fordonskattesystemet så betalning kan ske i efterhand med
avräkning för avställningsperioder. Kan eventuellt ske genom att samkörning av
olika myndighetsregister kopplas samman till den årliga inkomstdeklarationen enligt
gällande system för fastighetsavgift och TV-avgift.

3. Möjlighet till frekventa och korta avställningsperioder utan skattedebitering enligt
denna husbilsnorm skall ocksågälla för lätta lastbilar (N1) tagna i trafik efter den
1/ 7 2018.

BIL Sweden den 27 maj 2020.

Ulf Svensson
Samordnare, tekniska frågor
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